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DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Roberto Rojas Aldana
44
ASOC. PACENA DE TENIS
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Gestion

Varones 35+

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Gestion

Fecha del
Ranking

2022-12-28 268
2021-12-29 17

2020-12-30 154
2019-12-25 153
2018-12-26 76

2017-12-27 132
2016-12-28 229

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2022-12-28 241
2021-12-29 15

2020-12-30 141
2019-12-25 135
2018-12-26 63

2017-12-27 114
2016-12-28 209

Posicién

Puntos

47.00
1314.00
187.00
187.00
575.00
342.00
147.00

Puntos

47.00
1314.00
187.00
187.00
575.00
342.00
147.00
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Varones 40+

Gestion FF(:;EIZ rcllgel Posiciéon  Puntos

2022 2022-12-28 204 47.00

2021 2021-12-29 10 1314.00

2020 2020-12-30 112 187.00

2019 2019-12-25 109 187.00

Varones Absoluto

Gestion FS;E; rc]jgel Posicion  Puntos

2018 2018-12-26 255 575.00

2017 2017-12-27 364 342.00

2016 2016-12-28 541 147.00

RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo F%Tr?elz:n Puesto[Puntos
1 gggzwzgzszEN'OR Y SUPER SENIOR SANTA |- seNioR 40 G4 (Draw 8) |SINGLES| 2022-04-16 | QF | 47.00
2 gi?\loTOA'TCFRiENZIS);Y R ITF SENIOR 40 G1 (Draw 16)| SINGLES | 2021-11-13 | R16 |731.00
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2021 [G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2021-09-14 | RR4 | 78.00
4 |DPTAL. G2 SENIOR LP 1° G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2021-07-18 [ W |505.00
5 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2019 [G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2019-06-23 F |187.00
6 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2018 |G3 SENIOR 30+ (Draw 16) SINGLES| 2018-11-04 | RR3 | 46.00
7 |SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G3 2018 |G3 SENIOR 35+ (Draw 16) |SINGLES | 2018-06-24 F |187.00
8 |1° SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ G2 [G2 SENIOR 35+ (Draw 16) |SINGLES| 2018-04-15 F |342.00
9 |1ER. SENIORS G2 LA PAZ G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2017-10-01 F |342.00
10 |1° SENIORS APT G2 G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2016-05-22 | SF |147.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




